REQUERIMENTO Nº 179/12

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja solicitada interfe-

rência do deputado federal Arlindo Chinaglia, líder do Governo na Câmara Federal, visando

apresentar emenda no orçamento da União para 2013 no valor de R$ 400.000,00 (quatrocen-

tos mil reais) para reforma e ampliação da UTI da nossa Santa Casa de Misericórdia, entidade

que atende pacientes de nossa cidade e região.

Plenário Vereador José Ikeda, 05 de novembro de 2012.

               FÁBIO ROBERTO AMADIO

                                  Vereador